
Usnesení č. 41
ze dne 11.5.2016

Usnesení č. 41
z jednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 11. 5. 2016

41/884.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí   

s  aktualizací  přílohy  č.  2  ke  zřizovací  listině  příspěvkové  organizace
Mateřská škola, „Klubíčko“ Ostrava – Hrabová, Příborská 28, příspěvková
organizace, dle předloženého návrhu k 31. 12. 2015
 
a ukládá

starostovi  předložit  návrh na jednání  Zastupitelstva  městského obvodu
Hrabová. 
                                    z: Igor Trávníček
                                                                                              t:  8. 6. 2015

41/885.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí   

s návrhem  na  uzavření  dodatku  č.  6  ke  smlouvě  o  výpůjčce  mezi
statutárním  městem  Ostrava  –  městským  obvodem  Hrabová  a
příspěvkovou organizací  Základní  škola,  Ostrava –  Hrabová,  Paskovská
46, příspěvková organizace ve výši 63 523 976,47 Kč  

a ukládá

starostovi  předložit  návrh  na  uzavření  dodatku  č.  6  na  zasedání
Zastupitelstva městského obvodu Hrabová. 

                                    z: Igor Trávníček
                                                                                              t:  8. 6. 2016
41/886.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí  

s  aktualizací  přílohy  č.  2  ke  zřizovací  listině  příspěvkové  organizace,
Základní  škola,  Ostrava  –  Hrabová,  Paskovská  46,  příspěvková
organizace, dle předloženého návrhu k 31. 12. 2015

a ukládá 

starostovi  předložit  návrh na jednání  Zastupitelstva  městského obvodu
Hrabová. 
                                   z: Igor Trávníček
                                                                                             t:  8. 6. 2016
41/887.) Rada městského obvodu Hrabová

1



Usnesení č. 41
ze dne 11.5.2016
bere na vědomí

účetní závěrku statutárního města Ostravy – městského obvodu Hrabová 
sestavenou k rozvahovému dni 31. 12. 2015 za účetní období od 1. 1. 
2015 do 31. 12. 2015

a ukládá 

starostovi předložit účetní závěrku statutárního města Ostravy – 
městského obvodu Hrabová k projednání na zasedání Zastupitelstva 
městského obvodu Hrabová

z: Igor Trávníček
t: 8. 6. 2016

41/888.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

účetní  závěrku  příspěvkové  organizace  Základní  škola,  Ostrava  –
Hrabová,  Paskovská  46,  příspěvková  organizace,  sestavenou
k rozvahovému  dni  31.  12.  2015  za  účetní  období  
od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015.

z: Igor Trávníček
t: 8. 6. 2016

41/889.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s návrhem  příspěvkové  organizace  Základní  škola  Ostrava  –  Hrabová,
Paskovská  46,  příspěvková  organizace,  na  rozdělení  hospodářského
výsledku  za  rok  2015  ve  výši  
33 208,08 Kč do rezervního fondu základní školy 

a ukládá 

starostovi předložit návrh na rozdělení zlepšeného hospodářského 
výsledku k rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Hrabová

z: Igor Trávníček
t: 8. 6. 2016

41/890.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost   příspěvkové  organizace  Základní  škola  Ostrava  –  Hrabová,
Paskovská 46 o navýšení rozpočtu na rok 2016 o 142 000 Kč z důvodu
nevyčerpání finančních prostředků na energie a opravy v roce 2015.

2



Usnesení č. 41
ze dne 11.5.2016
41/891.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje

účetní  závěrku  příspěvkové  organizace  Mateřská  škola,  „Klubíčko“
Ostrava  –  Hrabová,  Příborská  28,  příspěvková  organizace,  sestavenou
k rozvahovému dni 31. 12. 2015 za účetní období od 1. 1. 2015 do 31. 12.
2015.

41/892.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s návrhem příspěvkové organizace Mateřská škola „Klubíčko“ Ostrava –
Hrabová, Příborská 28, příspěvková organizace, na rozdělení zlepšeného
hospodářského výsledku za rok 2015 ve výši 78 425,32 Kč do rezervního
fondu mateřské školy 

a ukládá 

starostovi předložit návrh na rozdělení zlepšeného hospodářského 
výsledku k rozhodnutí Zastupitelstva městského obvodu Hrabová

z: Igor Trávníček
t: 8. 6. 2016

41/893.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluje
rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 7, kterým se:

zvyšují 
běžné výdaje

§ 6171, pol. 5179 o 2 tis. Kč
§ 3421, pol. 5171 o 11 tis. Kč
§ 6171, pol. 5137 o 10 tis. Kč

zvyšují
kapitálové výdaje
§ 3111, pol. 6121 o 10 tis. Kč

snižují
kapitálové výdaje
§ 2219, pol. 6121 o 11 tis. Kč

snižují
běžné výdaje

§ 6171, pol. 5176 o 2 tis. Kč
§ 6171, pol. 5171 o 10 tis. Kč

3



Usnesení č. 41
ze dne 11.5.2016
§ 3745, pol. 5169, ÚZ 6 o 10 tis. Kč

41/894.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

předloženou „Zprávu o plnění rozpočtu statutárního města Ostrava, 
městského obvodu Hrabová za leden až březen 2016“

a ukládá

starostovi předložit „Zprávu o plnění rozpočtu statutárního města 
Ostrava, městského obvodu Hrabová za leden až březen 2016“ na 
zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

z: Igor Trávníček
t: 8. 6. 2016

41/895.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

předloženou „Zprávu o plnění rozpočtu statutárního města Ostrava, 
městského obvodu Hrabová za leden až prosinec 2015“

a ukládá

starostovi předložit „Zprávu o plnění rozpočtu statutárního města 
Ostrava, městského obvodu Hrabová za leden až prosinec 2015“ na 
zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová.

z: Igor Trávníček
t: 8. 6. 2016

41/896.) Rada městského obvodu Hrabová
bere na vědomí

žádost o pronájem části pozemku parc. č. 817/3 v k. ú. Hrabová 

nesouhlasí

se žádostí  o  pronájem pozemku parc.  č.  817/3 – ostatní  komunikace o
výměře 8 m2,  zapsaném  na LV č. 1655 pro k.ú. Hrabová pro umístění
zmrzlinového stánku 

z.:  Ing.  Michaela
Matuštíková

t.: do 16. 5. 2016
41/897.) Rada městského obvodu Hrabová
rozhodla

4



Usnesení č. 41
ze dne 11.5.2016
o  uzavření  nájemní  smlouvy  na  pronájem pozemku parc.  č.  2164/35  –
garážový box o výměře 21 m2 , zapsaném na LV č. 1655 pro k. ú. Hrabová,
mezi  statutárním  městem  Ostrava,  městským  obvodem  Hrabová,
Bažanova  174/4,  Ostrava  a  paní  Drahoslavou  Balogovou,  Horní  80,
Ostrava

a pověřuje 

starostu  k podpisu  nájemní  smlouvy  na  pronájem  pozemku  parc.  č.
2164/35 v k. ú. Hrabová

z.: Ing. M. Matuštíková
t.: do 20. 5. 2016

41/898.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

věcné připomínky od manželů M. a D. V. podané dne 3. 5. 2016 k Dodatku
č. 1 k nájemní smlouvě o pronájmu parc. č.  1089/1 a trvá na znění na
znění Dodatku č. 1.

z.: Ing. M. Matuštíková
t.: do 21. 5. 2016

41/899.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost o slevu nájmu pozemku parc. č. 1089/1 manželům M. a D. V., na
ulici Klasná, v k. ú. Hrabová, kterou využívají jako zahrádku

nesouhlasí 

s poskytnutím slevy

z.: Ing. M. Matuštíková
t.: do 21. 5. 2016

41/900.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost o pronájem části pozemku parcela číslo 2427/1 – ostatní plocha,
zapsaného na LV 1655 pro městský obvod Hrabová za účelem umístění
zařízení pro prodej 

rozhodla 

o  záměru  městského  obvodu  pronajmout  pozemek  parc.  č.  2427/1  –
ostatní plocha, zapsaný na LV 1655 pro městský obvod Hrabová 

a ukládá

5



Usnesení č. 41
ze dne 11.5.2016
referentu  odboru  financí  a  správy  majetku  zveřejnit  záměr  způsobem
obvyklým

z.: Ing. M. Matuštíková
t.: do 18. 5. 2016

41/901.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít dohodu o skončení nájmu bytu v domě Bělská 840/28, Ostrava-
Hrabová, s P.Z. ke dni 15.5.2016.

a pověřuje  

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů
k ukončení nájemní smlouvy.

z.: Ing. Pavla Navrátilová
t.: do 15.5.2016

41/902.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí 

se záměrem prodeje bytové jednotky č. 1, vel. 3+1, v domě na ul. Viktora 
Huga 563/22, Ostrava-Hrabová, včetně příslušných částí společných 
prostor a příslušné části pozemku parc.č. 778/3 v k.ú. Hrabová, ve 
veřejné dražbě  

a ukládá

starostovi předložit záměr prodeje na jednání Zastupitelstva městského 
obvodu Hrabová.

z.: Igor Trávníček
t.:  8.6.2016 

41/903.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvu na byt v domě Bělská 840/28, Ostrava-Hrabová
s F.S. a M.S. na dobu určitou ½ roku ke dni 1.6.2016, dle předloženého
návrhu

a pověřuje  

vedoucí  odboru  financí  a  správy  majetku  provedením  všech  úkonů  k
sepsání nájemní smlouvy.

z.: Ing. Pavla Navrátilová
t.: do 31.5.2016

41/904.) Rada městského obvodu Hrabová

6



Usnesení č. 41
ze dne 11.5.2016

rozhodla

o uzavření dohody o splátkovém kalendáři na úhradu dlužné částky na 
nájmu a službách spojených s užíváním bytu v domě Viktora Huga 464/10,
Ostrava-Hrabová, s nájemnicí dle předloženého návrhu

a pověřuje

vedoucí odboru financí a správy majetku provedením všech úkonů 
k sepsání splátkového kalendáře.

z.: Ing. Pavla Navrátilová
t.: do 31.5.2016

41/905.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  uzavření  smlouvy  o  dílo  na  realizaci  „Klimatizace  ÚMOb,  Ostrava  -
Hrabová“  mezi  statutárním  městem  Ostrava  –  městským  obvodem
Hrabová a dodavatelem Martinem Bilským, se sídlem Horní 86, 700 30
Ostrava - Hrabůvka za cenu nejvýše přípustnou 203 945,00  Kč vč. DPH.

41/906.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost  paní  Jitky  Foldynové,  předsedy SVJ V.  Huga 623/23a,  Ostrava -
Hrabová ve věci provozu a vybudování oplocení veřejného dětského hřiště
a

rozhodla

a) odclonit dětské hřiště od obytného domu výsadbou živého plotu
b) doplnit návštěvní řád o provozní dobu v zimním období od 8-18hod. a
v letním období od 8-21 hod.

41/907.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o zadání zakázky malého rozsahu na provedení oprav výtluků místních
komunikací  Lesostavbám Frýdek – Místek a.s., se sídlem Slezská 2766,
738 22 Frýdek – Místek za cenu 97 526,00 Kč vč. DPH.

41/908.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla 

7



Usnesení č. 41
ze dne 11.5.2016
o odpisu 6 nedobytných pohledávek Mob Hrabová v celkové výši 9.200,- Kč dle
přílohy číslo 1 tohoto materiálu a

ukládá

odboru financí a správy majetku provést změny v účetní evidenci.

                                                                                                 z: Ing.
Pavla Navrátilová
                                                                                                 t: 31.5.2016
41/909.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o  zajištění  dopravy  pro  hrabovské  seniory  na  jednodenní  zájezd  dne
2.9.2016  za  cenu  nejvýše  přípustnou  13.000,-Kč  vč.  DPH.  společností
Arriva  Moravia  a.s.,  se  sídlem  Vítkovická  3133/5,  702  00   Ostrava  –
Moravská Ostrava 

41/910.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí 

dopis  pana Jiřího  Kořínka  ze dne 8.4.2016 s žádostí  o  instalaci  radaru
měřícího rychlost na místní komunikaci Krmelínská v Ostravě-Hrabové

a pověřuje

komisi výstavby, dopravy a ekologie jejím projednáním.

                                                                                              z.: Ing. Jan
Dvořák         

t.: do 15.6.2016
41/911.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla 

o ošetření zeleně v parku Příborská, parku před ÚMOb Hrabová a okolí
domu Bělská 840/28, Ostrava-Hrabová, společností  PARKSERVIS Mareš
s.r.o., provozovna Na Honech 832/16, Ostrava-Hrabová, za cenu nejvýše
přípustnou 62.944,- bez DPH, 76.162,24Kč včetně DPH.

41/912.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

a)  na straně vlastníka  zřídit  věcné břemeno -  služebnost  k  pozemkům
parc.č.  2622/1,  2622/22,  2622/13,  2622/12  v  k.ú.  Hrabová,  svěřeným
městskému  obvodu  Hrabová,  v  rozsahu  vymezeném  geometrickým
plánem dle  zákresu  stavby  v situaci  stavby,  ve  prospěch  budoucího
oprávněného FCC Česká republika, s.r.o., se sídlem Ďáblická 791/89, 182

8



Usnesení č. 41
ze dne 11.5.2016
00 Praha 8, IČ 45809712, za účelem zřízení a provozování přípojky vody,
zemního vedení elektronických komunikací (přeložka), telefonní přípojky,
zpevněné  plochy  v rámci  stavby  „Provozní  budova  LCO  Ostrava  –
Hrabová, Frýdecká 740, Ostrava-Hrabová“; věcné břemeno bude zřízeno
na dobu neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/m2 +
DPH                     v zákonné výši, dle zásad schválených usnesením RMOb
č. 84/1756 ze dne 14.10.2009,

b)  uzavřít  smlouvu  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení  věcného  břemene  -
služebnosti                     dle předloženého návrhu. 

41/913.) Rada městského obvodu Hrabová

ruší

své usnesení č. 40/878 ze dne 27.4.2016

a rozhodla

na  straně  povinného  o uzavření  smlouvy  o  zřízení  úplatného  věcného
břemene – služebnosti k části pozemku parc.č. 3135/6 v k. ú. Hrabová, ve
vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřenému do správy městského
obvodu  Hrabová,  v rozsahu  daném  geometrickým  plánem   č.  2809-
2115/2015, potvrzeným Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj,
Katastrálním  pracovištěm  Ostrava  dne  19.2.2016,  ve  prospěch
společnosti CTP Divišov I, spol. s r.o.,              se sídlem Central Trade
Park  D1  1571,  396  01  Humpolec,  IČ  26189542,  za  účelem  uložení
a provozování podzemního vedení elektrického proudu (VN) k předávací
(spínací) stanici             na pozemku parc.č. 302/20 a k předávací (spínací)
stanici  na  pozemku  parc.č.  261/5  v k.ú.  Hrabová,  v průmyslové  zóně
Hrabová na ul. Na Rovince. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou a
za  jednorázovou  úplatu  ve  výši  5.380,-  Kč  +  21  %  DPH,  t.j.  celkem
6.509,80 Kč.

41/914.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

a) na straně budoucího povinného zřídit  věcné břemeno - služebnost k
pozemkům  parc.č.  2584/3,  1717/7,  2586/2  a  705/4  v  k.ú.  Hrabová,
svěřeným městskému obvodu Hrabová,                    v rozsahu vymezeném
geometrickým plánem dle zákresu stavby v situaci stavby,  ve prospěch
budoucího  oprávněného  Česká  telekomunikační  infrastruktura  a.s.,  se
sídlem Olšanská 2681/6, 130 00  Praha-Žižkov, IČ 04084063, za účelem
zřízení  a  provozování  podzemního  komunikačního  vedení  veřejné
komunikační  sítě  vybudované v rámci  stavby „11010-035035 VPI Sil.II-
478  prodl.  ul.  Mostní  SO 461“,  věcné  břemeno bude zřízeno  na  dobu
neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/m2 + DPH v
zákonné výši, dle zásad schválených usnesením RMOb č. 84/1756 ze dne
14.10.2009,

b) o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene –

9



Usnesení č. 41
ze dne 11.5.2016
služebnosti dle předloženého návrhu. 

41/915.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na straně vlastníka o uzavření smlouvy o právu provést stavbu „SO 181 –
Komunikace                 pro pěší a cyklisty“ na pozemcích parc.č. 716/5 a
3140/2  v  k.ú.  Hrabová  realizovanou  v  rámci  stavby  ,,Silnice  II/478
Ostrava  –  prodloužená  ul.  Mostní  I.  etapa“  pro  stavebníka
Moravskoslezský kraj, se sídlem 28. října 2771/117, 702 18 Ostrava, IČ
70890692,  zastoupeného  Správou  silnic  Moravskoslezského  kraje,
příspěvkovou organizací,  se sídlem Úprkova 795/1,  702 23 Ostrava, IČ
00095711, dle předloženého návrhu. 

41/916.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

a) na straně stavebníka o uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést
stavbu  "Oprava  propustku  přes  Šídlovecký  potok  na  ul.  Ve  Stromoví
v Ostravě-Hrabové" na pozemcích parc. č. 618, 619/2, 620 a 622 v k.ú.
Hrabová s vlastníkem panem J.K., dle předloženého návrhu

b) na straně stavebníka o uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést
stavbu  "Oprava  propustku  přes  Šídlovecký  potok  na  ul.  Ve  Stromoví
v Ostravě-Hrabové" na pozemku parc.  č.  618, 619/2,  620 a 622  v k.ú.
Hrabová s vlastníkem paní B.K., dle předloženého návrhu

c) na straně stavebníka o uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést
stavbu  "Oprava  propustku  přes  Šídlovecký  potok  na  ul.  Ve  Stromoví
v Ostravě-Hrabové"  na  pozemcích  parc.č.  619/1  a  638  v k.ú.  Hrabová
s vlastníkem panem O.G., dle předloženého návrhu

d) na straně stavebníka o uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést
stavbu  "Oprava  propustku  přes  Šídlovecký  potok  na  ul.  Ve  Stromoví
v Ostravě-Hrabové"  na  pozemcích  parc.č.  619/1  a  638  v k.ú.  Hrabová
s vlastníkem panem P.K., dle předloženého návrhu

e) na straně stavebníka o uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést
stavbu  "Oprava  propustku  přes  Šídlovecký  potok  na  ul.  Ve  Stromoví
v Ostravě-Hrabové"  na  pozemcích  parc.č.  619/1  a  638  v k.ú.  Hrabová
s vlastníkem panem Z.K., dle předloženého návrhu

f)  na straně stavebníka o uzavření smlouvy o poskytnutí  práva provést
stavbu  "Oprava  propustku  přes  Šídlovecký  potok  na  ul.  Ve  Stromoví
v Ostravě-Hrabové"  na  pozemcích  parc.č.  619/1  a  638  v k.ú.  Hrabová
s vlastníkem panem I.M., dle předloženého návrhu

g) na straně stavebníka o uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést
stavbu  "Oprava  propustku  přes  Šídlovecký  potok  na  ul.  Ve  Stromoví
v Ostravě-Hrabové"  na  pozemcích  parc.č.  619/1  a  638  v k.ú.  Hrabová

10



Usnesení č. 41
ze dne 11.5.2016
s vlastníkem panem D.M., dle předloženého návrhu

h) na straně stavebníka o uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést
stavbu  "Oprava  propustku  přes  Šídlovecký  potok  na  ul.  Ve  Stromoví
v Ostravě-Hrabové"  na  pozemku  parc.  č.  637/6  v k.ú.  Hrabová
s vlastníkem paní J.K., dle předloženého návrhu

i)  na straně stavebníka o uzavření smlouvy o poskytnutí  práva provést
stavbu  "Oprava  propustku  přes  Šídlovecký  potok  na  ul.  Ve  Stromoví
v Ostravě-Hrabové"  na  pozemcích  parc.  č.  640/4,  640/6  a  641/4  v k.ú.
Hrabová s vlastníkem paní M.D., dle předloženého návrhu

- 2 -

j)  na straně stavebníka o uzavření smlouvy o poskytnutí  práva provést
stavbu  "Oprava  propustku  přes  Šídlovecký  potok  na  ul.  Ve  Stromoví
v Ostravě-Hrabové"  na  pozemcích  parc.  č.  640/4,  640/6  a  641/4  v k.ú.
Hrabová s vlastníkem paní O.D., dle předloženého návrhu

41/917.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

- rozhodnutí  č.  24/2016  vydané  odborem  stavebně  správním  ÚMOb
Hrabová, kterým se povoluje stavba „Stavební úpravy a přístavba rod.
domu č.p. 248“ na pozemcích parc.č. 1490 a 1489, ul. Lužná 10 v k.ú.
Hrabová, a vzdává se práva na odvolání

- oznámení  Správy  silnic  Moravskoslezského  kraje,  p.o.,  o  zahájení
stavebních prací                    na opravě povrchu silnice II/478, ul.
Krmelínská od 9.5.2016 

- oznámení o zahájení společného územního a stavebního řízení stavby
„CTPark Ostrava, Objekt O3 – Přístavby“ na ul. Na Rovince č.p. 875 na
pozemcích parc. č. 233/50, 233/80, 244/62, 244/80, 244/82, 244/83 a
3146/1  v k.ú.  Hrabová  vydané  odborem  stavebně  správním  ÚMOb
Hrabová

41/918.) Rada městského obvodu Hrabová

určuje

plat a jeho složky Mgr. Radkovi Pollovi řediteli Základní školy, Ostrava-
Hrabová,  Paskovská  46,  příspěvková  organizace  v souladu se  zákonem
č.262/2006 Sb., zákoník práce, nařízením vlády č.564/2006 Sb., v platném
znění  a  nařízením  vlády  č.469/2002  Sb.,  v platném  znění,  platovým
výměrem, dle důvodové zprávy od 1.6. 2016

z.: Ing. Jan Socha
t.: do 20.5. 2015

41/919.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

11



Usnesení č. 41
ze dne 11.5.2016
Zprávu o činnosti Městské policie Ostrava  na území městského obvodu
Hrabová za období 1.1.-31.3. 2016.

41/920.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s  návrhem  obecně  závazné  vyhlášky,  kterou  se  mění  obecně  závazná
vyhláška  statutárního  města  Ostravy  č.  2/2009,  o  zákazu  konzumace
alkoholických  nápojů  na  veřejném  prostranství,  ve  znění  pozdějších
předpisů dle předloženého materiálu.

z.: Ing. Jan Socha
t.: do 31.5. 2016

41/921.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla 

o poskytnutí finančního příspěvku formou daru ve výši 4719 Kč ZO ČSCH
Ostrava-Hrabová,  Krčínová  8,  zastoupenou  jednatelem  p.  Tomášem
Ročňákem na „Pozorovací včelí úl“ 

12


